
  
radycyjnemu odpustowi św. Bartłomieja w konińskiej farze towarzyszył XIV 
Jarmark św. Bartłomieja w dniach 21-22 sierpnia 2021 r. W sobotę odbył się 
pierwszy spacer z przewodnikiem. Szlakiem konińskich zabytków prowadziła 

Wanda Gruszczyńska, przewodnik PTTK. W niedzielę od godziny 9.30 członkowie 
PTTK i TPK dyżurowali przy stoisku Centrum Informacji Turystycznej.  

Wszystkie blankiety Gry Rodzinnej św. Bartłomieja rozeszły się wśród chętnych 
do rozwiązywania konińskich zagadek. Grę rodzinną św. Bartłomieja najlepiej 
rozwiązały dwie rodziny z Konina. Najszybciej 11 zadań rozwiązała 4-osobowa 
rodzina Kordylewskich. Świetny wynik uzyskała rodzina Szcześnych. Nagrody dla 
zwycięzców przygotował Oddział PTTK i CIT w Koninie.  

W niedzielę przewodnikiem po Starówce był Piotr Rybczyński, prezes 
Towarzystwa Przyjaciół Konina i kierownik konińskiego Oddziału Archiwum 
Państwowego. Spacer trwał aż dwie godziny. Cieszymy się, że nasz piękny Konin 
odwiedziło wielu wystawców i gości, którym mogliśmy pokazać centrum 
historyczne naszego miasta.  

   
W sobotę rano grupę rowerową z Zatorza oprowadziła    W sobotę stoisko turystyczno-krajoznawcze  
po Starówce przewodnik Wanda Gruszczyńska             prowadziła LOT z Torunia 

   
Sobotni spacerek z przewodnikiem nad Wartą               W niedzielę pomagaliśmy na stoisku LOT Marina 

  
Uroczystości odpustowej ku czci św. Bartłomieja Apostoła - patrona parafii farnej w Koninie - 22 sierpnia 2021 r. 
towarzyszył podniosły nastrój. Sumę odpustową celebrował ks. Julian Głowacki, redaktor tygodnika Idziemy-
Ład Boży. Jedno z pytań GRY RODZINNEJ dotyczyło przypory w północnej ścianie fary.  

 

 
Niedzielny spacer prowadził Piotr Rybczyński 

 
Panie z rodzinki Szcześnych z nagrodami 

 
Radny T.A. Nowak z żoną odwiedził stoisko 

 
Wanda Gruszczyńska, autorka GRY, z rodziną 
Kordylewskich. Na stoisku powodzeniem cieszył się 
folder PTTK o 870-letniej Inskrypcji Konińskiej.  
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